



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2203.01.2023
Processo Administrativo Nº 2203.01.2023 – PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCIA TABOSA LUZ BARROZO
Data de Publicação: 27/03/2023 11:59:56

			TOTAL DO PROCESSO:	638.386,50
LION CAPS PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA			37.210.236/0001-62	407.993,00
LOTE 1				Total: 399.993,00

Item: 1	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 399.993,00	
	Unidade: UNID	Marca: lion	Modelo: calça	
<p>Descrição: FARDAMENTO ESCOLAR - CALÇA. 1º A 9º ANO. - FARDAMENTO ESCOLAR - CALÇA. 1º A 9º ANO EJA E AEE CALÇA: CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM NA COR AZUL MARINHO CÓS PASSANTE NORMAL RETO COM LARGURA DE 3,5 CM PESPONTO ÚNICO DAS BORDAS, PONTA EMBUTIDA E REBATIDA CINCO PASSANTES COM 5,5 CM DE COMPRIMENTO POR 1,0 CM DE LARGURA COM PESPONTOS DUPLOS, TODOS TRAVETADOS NAS EXTREMIDADES CASEADO TIPO OLHO E BOTÃO DE METAL A CINTURA DEVE POSSUIR ELÁSTICO COM LARGURA DE 4,0 CM, EMBUTIDO E REBATIDO COM MÁQUINA DE PONTO CORRENTE 4 AGULHAS, DOIS BOLSOS NORMAIS REBATIDOS COM PESPONTOS DUPLOS NA BITOLA DE 1/4 BRAGUILHA COM PESPONTO ÚNICO A 3,0 MM DA BORDA E DUPLO 4,0 CM DA MESMA PARA CONTOURNO DA VISTA NA BITOLA DE 1/4. TRAVETES NA CURVA VERTICAL E PARTE INFERIOR HORIZONTAL, NO INICIO DO GANCHO NA BITOLA DE 1/4 ZÍPER DE METAL NA COR TECIDO NA PARTE DE TRÁS DOIS BOLSOS REBATIDOS COM PESPONTOS DUPLOS NA BITOLA DE 1/4 COM ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS SUAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,0 CM LARGURA POR 7,0 CM DE ALTURA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.</p>				
Quantidade: 2.900	Val. Ref.: 145,00	Valor Unit.: 72,45	Total Item: 210.105,00	

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: lion	Modelo: camiseta	
<p>Descrição: FARDAMENTO ESCOLAR - CAMISA. 1º A 9º ANO - FARDAMENTO ESCOLAR - CAMISA. 1º A 9º ANO EJA E AEE CAMISA GOLA POLO: MALHA PIQUET 50 ALGODÃO E 50 POLIÉSTER NA COR BRANCA GOLA RETILINEA 100 POLIESTER, NAS CORES AZUL MARINHO COM FRISO VERMELHO DE 1 CM DE ALTURA TRES BOTOES NA TAPETA DA GOLA NA COR VERMELHA IMPRESSAO EM SERIGRAFIA CONTENDO 02 FAIXAS NA VERTICAL, UMA NA COR VERMELHA DE 2 CM LARGURA E OUTRA NA COR AZUL MARINHO DE 1 CM DE LARGURA ETIQUETA EM TECIDO TAFETA BORDADO EM ALTA DEFINICAO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,0 CM DE ALTURA POR 7,0 CM DE LARGURA PUNHO RETILINEO 100 POLIESTER MEDINDO 2,5 CM DE ALTURA, NASCORES AZUL MARINHO E FRISO VERMELHO NAS COSTAS, IMPRESSAO EM SERIGRAFIA CONTENDO O BRASAO DO MUNICIPIO, NAS CORES ORIGINAIS BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.</p>				
Quantidade: 2.900	Val. Ref.: 71,00	Valor Unit.: 35,48	Total Item: 102.892,00	

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: lion	Modelo: camiseta	
---------	---------------	-------------	------------------	--

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]



Descrição: FARDAMENTO ESCOLAR - CONJUNTO INFANTIL - FARDAMENTO ESCOLAR - CONJUNTO INFANTIL: CAMISETA MALHA PIQUET 50 ALGODÃO E 50 POLIÉSTER NA COR BRANCA GOLA RETILINEA 100 POLIÉSTER, NAS CORES AZUL MARINHO COM FRISO VERMELHO COM 1CM DE ALTURA IMPRESSAO EM SERIGRAFIA CONTENDO 02 FAIXAS NA VERTICAL, UMA NA COR VERMELHA DE 2 CM DE LARGURA E OUTRA AZUL DE 1 CM DE LARGURA ETIQUETA EM TECIDO TAFETA BORDADO EM ALTA DEFINICAO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,0CM DE ALTURA POR 7,0 CM DE LARGURA PUNHO RETILINEO 100 POLIÉSTER MEDINDO 2,5 CM DE ALTURA, NAS CORES AZUL MARINHO COM FRISO VERMELHO NAS COSTAS, IMPRESSAO EM SERIGRAFIA CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA, NAS CORES ORIGINAIS BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. CONFORME LAYOUT. SHORT COM TECIDO EM HELANCA 100 POLIAMIDA NA COR AZUL MARINHO COS COM ELASTICO DE 40 MM REBATIDO COM 4 AGULHAS VIES NA COR VERMELHA E FRISO VERMELHO DO LADO DIREITO COM ETIQUETA EM TECIDO TAFETA BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO O BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7,0CM DE ALTURA POR 7,0 CM DE LARGURA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 1.150 Val. Ref.: 95,00 Valor Unit.: 47,51 Total Item: 54.636,50

Item: 4 Unidade: PARES Marca: lion Modelo: maia

Descrição: MEIA TIPO ESCOLAR: 66 ALGODÃO, 30 POLIAMIDA, 3 ELASTANO, 1 OUTRA FIBRA, NA COR BRANCA, PERSONALIZADA COM O NOME PACOTI NA COR AZUL MARINHO EM FONTE ARIAL ROUTMEND EM SUA LATERAL NA PRÓPRIA TRAMA DO FIO DA MEIA. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 4.050 Val. Ref.: 16,00 Valor Unit.: 7,99 Total Item: 32.359,50

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 8.000,00 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: lion Modelo: avental

Descrição: AVENTAL DE TECIDO: TAMANHO ÚNICO, DE BRIM, COR BRANCA NÃO TRANSPARENTE, SEM BOLSÓ. DEVE CONTER ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICIPIO EM SERIGRAFIA. TODAS AS COSTURAS DEVEM SER REALIZADAS COM A LINHA DA COR DO TECIDO. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 55,00 Valor Unit.: 46,40 Total Item: 4.640,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: lion Modelo: touca

Descrição: TOUCA: DE REDE FURADINHA DESTINADA AS MERENDEIRAS, TECIDO DE TOQUE MACIO 100 POLIÉSTER OU POLIAMIDA, BRANCA, COM ELÁSTICO DE 1 CM COLOCADO EM OVERLOCK, RESISTENTE A MANCHAS E AOS PROCESSOS DE LAVAGEM. TODAS AS COSTURAS DEVEM SER REALIZADAS COM A L

Quantidade: 100 Val. Ref.: 40,00 Valor Unit.: 33,60 Total Item: 3.360,00

VGRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIDORA DE MALHAS E BRINDES EIRELI 42.268.949/0001-17 **230.393,50**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 230.393,50 **Total: 230.393,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SCARPE Modelo:

Descrição: SANDÁLIA EM COURO - SANDÁLIA EM COURO: CABEDAL SINTÉTICO, FORRO EM MATERIAL LAMIN SINTÉTICO, FIVELA PARA FIXAÇÃO, ETIQUETA COMPOSTA EM TÊXIL DEVIDAMENTE RECORTADA EM FORMATO RETANGULAR COM PLENO AJUSTE A CORREIA, DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICIPIO EM SUAS CORES PADRÃO, PALMILHA EM PLANTEX, ESPUMA, LAMIN SINT, SOLADO EXTERNO EM TR COM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. TAMANHOS VARIADOS - CONFORME LEVANTAMENTO REALIZADO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE PACOTI. CONFORME LAYOUT EM ANEXO.

Quantidade: 1.150 Val. Ref.: 73,33 Valor Unit.: 40,01 Total Item: 46.011,50

Item: 2 Unidade: UNID Marca: SCARPE Modelo:

[Handwritten signatures and initials]